
JMP Studio zdravého spaní®
www.loznice.cz

Ohradní 14
140 00 Praha 4
tel.: 241 485 855
e-mail: michle@jmp.cz

Radlická 10 (Anděl)
150 00 Praha 5 Smíchov
tel.: 251 410 480
e-mail: jmp@jmp.cz

Masná 1
602 00 Brno
tel.: 541 216 395
e-mail: brno@jmp.cz

Masarykova 791
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 571 613 555
e-mail: valmez@jmp.cz

POLO PRUŽINOVÉ - návod na použití a údržbu
Použití
Pružinové matrace POLO jsou určeny pro položení do kostry postele s rovnou lehací plochou - pevný dřevěný rošt 
případně rovná deska. Podklad musí být vždy zcela suchý, aby nedocházelo k vlhnutí matrace a jejímu 
následnému poškození. Zároveň se doporučuje matraci pravidelně provětrávat a otáčet. Pružinové matrace POLO 
nelze polohovat.

Údržba
Matraci se doporučuje větrat a je možno ji vysávat vysavačem. Jádra matrací jsou opatřena nesnímatelným Matraci se doporučuje větrat a je možno ji vysávat vysavačem. Jádra matrací jsou opatřena nesnímatelným 
separačním úpletem, který jádro matrace chrání a usnadňuje svlékání a oblékání potahu. Případné nepravidelnosti
ve struktuře separačního úpletu nemají žádný vliv na jeho funkci. 
Potah matrace je opatřen zipem. Lze jej tak snadno stáhnout a prát nebo čistit. Možnosti ošetření potahu jsou 
uvedeny na štítku a etiketě matrace. U všech typů potahů doporučujeme praní se zvýšenou opatrností. Před 
použitím matrace odstraňte z potahu papírový štítek nebo samolepící textilní etiketu. 
Při používání matrace může dojít ke zvlnění potahu. Vadou nejsou ani změny rozměrů potahů způsobené běžným 
používám matrace. Odchylka od rozměrů uvedených na štítku matrace může být ± 1,5 % u šířky a ± 1 % u délky používám matrace. Odchylka od rozměrů uvedených na štítku matrace může být ± 1,5 % u šířky a ± 1 % u délky 
potahu.


